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2018 წლის ჯანმრთელობის დაცვის პროგრამების პროექტი

მოგესალმებით მეგობრებო, 

გიგზავნით ,,2018 წლის ჯანმრთელობის დაცვის სახელმწიფო პროგრამების დამტკიცების შესახებ"
საქართველოს მთავრობის დადგენილების პროექტის სამუშაო ვერსიას (აკლია ჯანმრთელობის
ხელშეწყობისა და ფსიქიკური ჯანმრთელობის პროგრამის საბოლოო ვარიანტები, რომლებსაც
შემოგთავაზებთ დამატებით). 

(თან ერთვის 2 ფაილი: პროექტი track change-ბით და მის გარეშე) 
გთხოვთ, უმოკლეს ვადებში განიხილოთ და მოგვაწოდოთ თქვენი შენიშვნები და წინადადებები. 

დიდი მადლობა წინასწარ. 

პატივისცემით, 

ეკა 
ეკატერინე ადამია

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა 
და პროგრამების სამმართველოს უფროსი

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის სამინისტრო

Ekaterine Adamia
Thu 12/14/2017 7:58 PM

To:Magda Gurabanidze <MGurabanidze@ssa.gov.ge>; mnaskidashvili@ssa.gov.ge <mnaskidashvili@ssa.gov.ge>;
kchkhartishvili@ssa.gov.ge <kchkhartishvili@ssa.gov.ge>; tmodebadze@ssa.gov.ge <tmodebadze@ssa.gov.ge>;
igobejishvili@ssa.gov.ge <igobejishvili@ssa.gov.ge>; Besik Datukishvili <bdatukishvili@ssa.gov.ge>; Vladimer Getia
<khgetia@gmail.com>; e.kipiani@ncdc.ge <e.kipiani@ncdc.ge>; n.jvarelia@ncdc.ge <n.jvarelia@ncdc.ge>;
ltsotsoria@moh.gov.ge <ltsotsoria@moh.gov.ge>; Tea Tavidashvili <ttavidashvili@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani
<ggasviani@moh.gov.ge>; Ia Kamarauli <ikamarauli@moh.gov.ge>; Maia Gotiashvili <mgotiashvili@moh.gov.ge>; Eka
Pestvenidze <epestvenidze@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Nino Berdzuli <nberdzuli@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
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